
               Проєкт

                                                                                                                   Автор: 
                                                                                                                   Секретар міської ради
                                                                                                                   Володимир ВОВКОТРУБ

РІШЕННЯ

Про  включення  до  Переліку  другого
типу  об’єкта  комунальної  власності
Білоцерківської  міської  територіальної
громади, що підлягає передачі в оренду
без проведення аукціону

Розглянувши  подання  здійснюючого  повноваження  міського  голови,  секретаря
міського ради  Вовкотруба В.Г.,  лист Головного управління Пенсійного фонду України у
Київській області від 31 липня 2024 року №10000-12-6/132005, відповідно до частини другої
статті  42  та  частини  п’ятої  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», статей 6,  15 Закону України «Про оренду державного та комунального майна»,
постанови Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року №483 «Деякі питання оренди
державного та комунального майна», міська рада вирішила:

1. Включити до Переліку другого типу об’єкт комунальної власності Білоцерківської
міської  територіальної  громади,  що  підлягає  передачі  в  оренду  без  проведення  аукціону
згідно з додатком.

2. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради (далі –
Управління)  оприлюднити  на  офіційному  вебсайті  Управління  та  в  електронній  торговій
системі  Перелік  другого  типу  об’єкта  комунального  майна  Білоцерківської  міської
територіальної громади, що підлягає передачі в оренду без проведення аукціону.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Секретар міської ради                     Володимир ВОВКОТРУБ



Додаток  
до рішення міської ради
від __________2024 року № ________

Перелік другого типу
об’єкта комунальної власності Білоцерківської міської територіальної громади, що підлягає передачі в оренду без проведення аукціону

№
п/п

Найменування
орендодавця

Найменування
балансоутримувача

Вид об’єкта
оренди

Назва об'єкта оренди,
характеристика

Місцезнаходження
об'єкта оренди

Площа об’єкта
оренди м2/ з
урахуванням
частки площі

спільного
користування

Примітка

1.

Управління
комунальної власності

та концесії
Білоцерківської міської

ради

Виконавчий комітет 
Білоцерківської міської ради

Нерухоме майно Нежитлове приміщення

Київська область, 
Білоцерківський район, місто  
Біла Церква, вулиця   Ярослава
Мудрого, будинок 2, 
приміщення 4

30,4

частина перша  статті 15 Закону* - розміщення 
Пенсійного фонду та його органів

* Закон України «Про оренду державного та комуналь ного майна» № 157-IX

Сектетар міської ради                                                                                                                              Володимир ВОВКОТРУБ


